yang berbeda membuat buku ini semakin kaya dengan

pembahasan yang begitu bermakna dalam pengembangan

green economy secara syariah. Semoga buku ini menjadi

amal kebaikan bagi para penulis dan membawa maslahat

bagi para pembaca.

Deli Serdang, 24 Pebruari 2023 M
3 Sya’ban 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society